
VZMR 06/2022

řä MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor školství, kultury, spo .

" a památkové péče

Město LitoÁěřice

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu
,MKZ, Zahrada Čech, pavilon B - výměna vrat - havárie"

Město Litoměřice
se sídlem: Mírové náměstí 1 5/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Mgr. Václavem Červínem, místostarostou

(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

Zdeněk Novák
se sídlem: Žitenice 344, PSČ 411 41
IČO: 72589311
DIČ:
Fyzická osoba podnikajÍcÍ dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 29.3.2022 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky malého
rozsahu ,,M KZ, Zahrada Čech, pavilon B - výměna vrat - havárie" (dále jen ,,Smlouva").



VZMR 06/2022

2. ZMĚNA SMLOUVY

2.1. Smluvní strany se dohodly, že se rozsah Díla a Cena dle Smlouvy mění způsobem uvedeným
v Soupisu vIcepracI, který je přňohou tohoto dodatku. Článek č. 2 Cena díla a platby, odst. 2.1 se
měnítakto:

Cena Díla je stanovena na základě Cenové nabídky a na základě soupisu víceprací a činí

cena bez DPH:
vícepráce bez DPH:
cena celkem bez DPH
dph ve výši 21 %:
cena v KČ včetně DPH:

172.480,- Kč
26 300,- Kč

198.780,- Kč
41 743,80 Kč

240.523,80 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají beze změn.

Nedílnou součásti tohoto dodatku jsou tyto přňohy:

· příloha č. 1 - Soupis víceprací
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v tzv. Registru smluv, tzn. v informačním systému veřejné správy dle zákona
č. 340/201 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platnosti originálu, přičemž Objednatel obdrží dvě
vyhotoveni a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel.

Objednatel Zhotovitel

V Litoměřicích dne -1, 08. AľP V Žitenicích dne -2, 08. 2022

Ing. Andre Křížová
vedoucí ŠKSaPP

, . . -= " "' ""'.Z'deněk Novákj

2/3



VZMR 06/2022

Příloha č, 1

SOUPIS VÍCEPRACÍ

Práce nad rámec nabIdk'y:

Nabídnutá ocelová konstrukce musela být dodatečně upravena u obou vrat s ohledem na
stav budovy, resp. na její nosné části, které neodpovídali pŮvodnhnu záměru uchycení
konstrukce. Toto zjištění bylo až po demontáži vnitřního opláštění, kde byla odkryta stávajÍcÍ
konstrukce vrat.

Rozklad vÍce nákladů za jedny vrata:

- Materiál: 5 450,-
- výroba: 3 500,-
- Montáž: 4 200,-
- Celkem 13 15O,-/ks
- CENA CELKEM - 26 300,- KČ bez DPH za 2 ks úpravy ocelové konstrukce.

3/3


